,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARA N D 1

PAÇO MUNICIPAL
AVENIDA LONDRINA, 523 - FONE: 22-4665 - ex. POSTAL, 13

CEP 86.985 - SARANDI - PARANÁ

DECRETO N9 125/85

O Prefeito do Municipio da Sarandi, Estado
do Paran~, no uso de suas atribuições le
gais, a tendo em vista o disposto no art.
1942 da Lei nQ 077/83 "CÓdigo Tributário -
Municipal"

D E C R E T A
-= = = = = = =

Art. 18 - Para efeito de cálculo das Taxas e Impostos no exerci
cio de 1986, fica elevado o valor de referência no Mu
nicipruo em 221.43% {duzentos e vinte e um ponto qua
renta e treís por cento).

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor no dia 01 de janeiro de

1986, ficando revogadas as disposiç~as em contr~rio.

PAÇO MUNICIPAL, 24 de dezembro de 1985.

- LIO BIFO.
Prefeito Municipal